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            Nyhedsbrev, marts 2025 

Kære forældre og børn  

 

 

Foråret er kommet – i weekenden skifter vi igen til sommertid og der skal igen ønskes Glædelig Eid.  

 

Som I alle har set, så er der blevet fældet en stor mængde træer omkring skolen. Årsagen er for at 

skabe mere plads til det enkelte træ- så kronerne får plads. Det er også for at sikre, at træerne ikke 

bliver for spinkle og ikke udgør en fare i blæsende vejr. Træet laves til flis og køres væk.  

 

Med forårets komme er det også tid for, at Ulvegrotten flytter ind i SFO. Vi glæder os til at tage imod 

på mandag. De starter med at være i SFO om formiddagen og vil være der de fleste dage i de 

kommende uger. Meningen er, at de så udvider tiden mere og mere hen imod sommerferien.  

 

Vi har gennemført prøvehandlingen omkring Mellemformer i uge 9 og uge 10. Vi har fået mange 

gode tilbagemeldinger fra børn, forældre og de voksne, som har været tilknyttet Mellemformen.  

Det har helt sikkert givet os et godt grundlag for at arbejde videre med tanken om Mellemform i det 

nye skoleår.  

 

Vi er i fuld gang med at tænke nye tanker i forhold til kommende skoleår. Vi kan se i ”Aftalen om 

folkeskolens kvalitetsprogram”, at det for nogle klasser kommer til at betyde lidt længere skoledage 

og for de to yngste klasser lidt kortere skoledage. Desuden vil der på enkelte klassetrin være 

ændringer i fagkombinationen. Opgaverne der tidligere er blevet løst i den understøttende 

undervisningen samles nu i en ”Timebank”, som vi også henter lektioner fra i forhold til at tilbyde 

klassens tid som en selvstændig skemabrik.  

Den kommunale redegørelse taler ind i en fortsættelse af Fremtidens skole, så vi vil også i næste 

skoleår satse på Co-teaching og Mellemform i det omfang, vi har ressourcer til det. Desuden er der 

indkøbt et fælles læsebogssystem ”Molevitten” til 0.-2.klasse for alle skoler i Kerteminde kommune. 

Det bliver også spændende at starte på det.  

Lokalt er planen blandt andet, at vi gerne vil fastholde Marslev Skoles mange traditionsrige dage.  

 

Som nævnt i nyhedsbrevet for februar, så har vi været superheldige at modtage møbler fra FGU.  

Vi er så taknemmelige for reolerne på gangen, som kan rumme sko – men reolerne har også til 

formål at bidrage positivt til, at der ikke løbes på gangene – noget som  

Børneinddragelsesambassadørerne har arbejdet ihærdigt på. Vi har i sidste omgang fået nye stole 

og får også borde til de to ældste klasser. Det er en stor fornøjelse       

 

Forrige fredag var 6. klasse på besøg på Nymarken for at høre et vedkommende foredrag om 

nikotinforbrug og skader ved dette. Godt og spændende foredrag fra to unge mænd, som havde de 

negative oplevelser med nikotin helt tæt inde på livet. Det fungerede rigtig fint at cykle til Nymarken 

og høre oplæg, så det er nok ikke sidste gang.  

 

I denne uge er afholdt Klimadag, hvor klasserne har haft fokus på klimaforandringer og skrald.  

Klasserne gik til den og der blev etableret en mini vindmøllepark på legepladsen. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Side2/2  

Toph-målingerne er igen i gang og vi er glade for alle jer forældre, som bidrager til at 

vurderingerne bliver så gode som muligt. Så hep hep – I kan stadig nå det.  

 

Om lidt banker påsken på og SFO vil holde åben i de første tre dage inden skærtorsdag. Vi inviterer 

til forældrekaffe d. 10. april. Aktiviteterne i SFO vil også være præget af, at påsken er på vej.  

Desværre skal vi takke af med Sofie, som fortsætter som skolepædagog i Kerteminde. Vi ønsker 

hende alt det bedste og takker for indsatsen. For nu, har jeg allieret mig med vores gode vikarer og 

Mathies, som i de kommende måneder vil hjælpe med at klare Sofies opgaver.  

 

 

Mange hilsener fra Flemming og Lene  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


